
FYNE Nature Marathon

Rang Nom - Prénom Sexe  Année Ville Pays Cat Temps Rang

1 Taylor Graeme homme 1969 7010 Nelson New zealand 8 2:38:05.36 1

2 Theurillat Christian homme 1971 2025 Saint-aubin Suisse 8 2:55:35.67 2

3 Lodhammar Pehr homme 1970 74420 Villard France 8 2:55:36.66 3

4 Moser Niklaus homme 1967 3510 Konolfingen Schweiz 8 3:04:48.84 4

5 Schmuckli Kathrin femme 1966 3185 Schmitten Schweiz 3 3:06:32.71 5

6 De bouard Jean homme 1969 5100 Briancon France 8 3:13:35.58 6

7 Jochinke Symeko femme 1974 3294 Büren an der aare Switzerland 2 3:13:59.03 7

8 Lehmann Erwin homme 1966 4710 Balsthal Schweiz 8 3:17:30.90 8

9 Wirz Thierry homme 1963 2300 La chaux-de-fonds Suisse 9 3:20:42.93 9

10 Hugelshofer Yvonne femme 1978 8124 Maur Schweiz 2 3:20:53.27 10

11 Ramos Francisco homme 1981 2025 Chez-le-bart Suisse 7 3:23:05.92 11

12 Rediger Matthias homme 1987 3123 Belp Schweiz 6 3:24:26.46 12

13 Aeschlimann Ulrich homme 1951 5316 Gippingen Schweiz 10 3:24:30.97 13

14 Jeannet Olivier homme 1961 2000 Neuchâtel Suisse 9 3:24:51.02 14

15 Brand Renato homme 1972 4310 Rheinfelden Schweiz 8 3:27:58.18 15

16 Waeber Marina femme 1987 1714 Heitenried Schweiz 1 3:29:43.05 16

17 Kobel Jérôme homme 1975 2000 Neuchâtel Suisse 7 3:31:01.41 17

18 Oliveira Manuel homme 1969 2300 La chaux-de-fonds Suisse 8 3:32:37.32 18

19 Bruno Stefano homme 1971 6240 Farciennes Belgique 8 3:33:55.14 19

20 Renevey Vincent homme 1973 2023 Gorgier Suisse 8 3:34:29.62 20

21 Jean-mairet Michel homme 1962 2034 Peseux Suisse 9 3:37:24.35 21

22 Klick Michael homme 1969 45721 Haltern am see Deutschland 8 3:37:58.03 22

23 Frutiger Michèle femme 1976 1436 Treycovagnes Suisse 2 3:38:12.49 23

24 Hansmann Cathie femme 1984 1005 Lausanne Suisse 1 3:38:22.69 24

25 Becel Patricia femme 1981 2012 Auvernier Suisse 2 3:38:28.96 25

26 Heger Laurent homme 1986 2416 Les brenets Suisse 6 3:39:01.16 26

27 Navickas Gediminas homme 1983 CH1203 Geneve Switzerland 7 3:39:08.61 27

28 Baptista Fatima femme 1962 2024 St-aubin Suisse 4 3:39:32.38 28

29 Steiner Gérald homme 1971 2000 Neuchâtel Suisse 8 3:41:01.51 29

30 Sunier Mylène femme 1987 8302 Kloten Schweiz 1 3:41:25.39 30

31 Bondi Eddi homme 1974 2016 Cortaillod Suisse 7 3:41:33.10 31

32 Sgattoni Enrique homme 1971 8000 Bahia blanca Argentina 8 3:42:22.96 32

33 Aeschlimann  Heidi femme 1956 5316 Gippingen Schweiz 4 3:43:24.96 33

34 Faude Christa femme 1963 5316 Gippingen Schweiz 4 3:43:25.35 34

35 Meyrat Danilo homme 1936 2338 Muriaux Suisse 10 3:44:13.91 35

36 Weber Marino homme 1996 3122 Kehrsatz Schweiz 6 3:49:15.00 36

37 Pinyol Albert homme 1978 5200 Brugg Switzerland 7 3:49:18.79 37

38 Siggen Yoann homme 1991 25210 Le bizot France 6 3:49:53.16 38

39 Sutter Kurt homme 1960 Goldau Suisse 9 3:51:11.43 39

40 Simmen Jean-luc homme 1974 2740 Moutier Suisse 7 3:51:14.73 40

41 Traub Kurt homme 1945 4052 Basel Suisse 10 3:54:20.18 41

42 Herz Daniel homme 1973 8055 Zürich Schweiz 8 3:56:11.52 42

43 Müller Bernhard homme 1964 6208 Oberkirch Schweiz 8 3:56:40.96 43

44 Stettler Bruno homme 1982 3600 Thun Schweiz 7 3:57:18.48 44

45 Van huizen Frans homme 1955 4125 Riehen Switzerland 9 3:57:56.43 45

46 Huesler Margaux femme 1989 1040 Echallens Suisse 1 3:57:57.08 46

47 Weber Petra femme 1973 3012 Bern Schweiz 3 3:58:17.22 47

48 Buchenhorner Sarah femme 1981 8038 Zurich Suisse 2 4:00:02.50 48

49 Moser Aline femme 1969 2300 La chaux-de-fonds Suisse 3 4:03:23.57 49

50 Deneux Didier homme 1966 2000 Neuchâtel Suisse 8 4:04:42.34 50

51 Kuchen Andreas homme 1963 6010 Kriens Schweiz 9 4:05:42.04 51

52 Hugelshofer Fabian homme 1974 8124 Maur Switzerland 7 4:07:23.56 52

53 Kolar Renata femme 1965 3202 Frauenkappelen Suisse 3 4:09:36.44 53

54 Lund Audun homme 1964 3202 Frauenkappelen Suisse 8 4:09:36.73 54

55 Dos reis Belmira femme 1973 2088 Cressier Suisse 3 4:13:54.28 55

56 Solymosi Jozsef homme 1959 V6T1Z4 Vancouver Canada 9 4:15:30.47 56
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57 Mainetti Gilles homme 1957 74380 Bonne France 9 4:15:39.49 57

58 Sanctorum Benoit homme 1975 62232 Fouquieres les bethune France 7 4:16:22.01 58

59 Trösch Beat homme 1971 4900 Langenthal Schweiz 8 4:17:12.46 59

60 Weder Gilles homme 1983 2016 Cortaillod Suisse 7 4:17:19.36 60

61 Fuchs Martin homme 1972 3204 Süri Schweiz 8 4:18:05.86 61

62 Michaelis Tobias homme 1977 3400 Burgdorf Schweiz 7 4:18:48.56 62

63 Torsy Cedric homme 1975 59251 Allennes les marais France 7 4:26:08.20 63

64 Desy Céline femme 1947 2016 Cortaillod Suisse 5 4:26:30.98 64

65 Buckhardt Rolf homme 1966 3000 Berne Suisse 8 4:27:03.02 65

66 Blocquel Henri-xavier homme 1975 59211 Santes France 7 4:27:26.90 66

67 Ochsner Harry homme 1971 8005 Zürich Schweiz 8 4:27:42.69 67

68 Leclerc Christophe homme 1977 2035 Corcelles Suisse 7 4:28:12.25 68

69 Pellaton Silvie femme 1964 2300 La Chaux-de-fonds Suisse 3 4:28:23.17 69

70 Pillet Pascal homme 1955 1963 Vétroz Suisse 9 4:28:30.55 70

71 Dymkowski Krzysztof homme 1984 8032 Zurich Switzerland 6 4:34:04.31 71

72 Teixeira Adrien homme 1984 74600 Seynod France 6 4:39:24.28 72

73 Brasey Luc homme 1983 1020 Renens Suisse 7 4:40:16.98 73

74 Loosli Patrick homme 1964 3360 Herzogenbuchsee Suisse 8 4:46:54.06 74

75 Berthoud Cédric homme 1970 2300 La Chaux-de-fonds Suisse 8 4:48:45.96 75

76 Coughlin Andy homme 1964 K1W0G6 Orleans, ontario Canada 8 4:48:57.80 76

77 Mchugh Brian homme 1954 1256 Troinex Switzerland 9 4:50:48.50 77

78 Schmid-erni Reto homme 1963 9315 Neukirch (egnach) Suisse 9 4:51:01.53 78

79 Ambühl Barbara femme 1963 8646 Wagen Schweiz 4 4:52:14.91 79

80 Wunderlin Jürg homme 1960 2074 Marin Suisse 9 4:55:59.04 80

81 Leuenberger Martin homme 1954 4125 Riehen Schweiz 9 4:59:26.85 81

82 Rhyn Heinz homme 1960 3047 Bremgarten bei bern Schweiz 9 4:59:27.09 82

83 Pellet Roger homme 1963 74380 Cranves-sales France 9 4:59:51.27 83

84 Jentzen Reinhold homme 1942 4054 Basel Schweiz 10 5:14:40.96 84

85 Gino Paolo francesco homme 1961 28100 Novara Italia 9 5:16:52.90 85

86 Piti Alexandrina femme 1975 8125 Zollikerberg Switzerland 2 5:17:32.84 86

87 Von arx Guy homme 1974 2023 Gorgier Suisse 7 5:18:37.76 87

88 Christian Sabine femme 1960 79114 Freiburg Deutschland 4 5:18:48.94 88

89 Ancora Vito piero homme 1953 20123 Milano Italia 10 5:27:28.78 89

90 Tagini Céline femme 1973 1544 Gletterens Suisse 3 5:34:25.44 90

91 Van zutphen Antonius homme 1951 1290 Versoix Suisse 10 5:46:00.40 91

92 Van zutphen Kesso femme 1991 EH91HN Edinburgh United kingdom 1 5:46:01.07 92

93 Werz Renate femme 1947 77656 Offenburg Deutschland 5 5:49:08.37 93

94 Sirot Jérôme homme 1953 39800 Poligny France 10 5:49:42.59 94

95 Polatli Mehmet homme 1949 4133 Pratteln Suisse 10 6:08:56.08 95

96 Gavazzeni Giovanna carla femme 1954 24060 Carobbio degli angeli Italia 4 6:13:51.30 96

Femmes

Rang Nom - Prénom Sexe  Année Ville Pays Cat Temps Rang

1 Schmuckli Kathrin femme 1966 3185 Schmitten Schweiz 3 3:06:32.71 1

2 Jochinke Symeko femme 1974 3294 Büren an der aare Switzerland 2 3:13:59.03 2

3 Hugelshofer Yvonne femme 1978 8124 Maur Schweiz 2 3:20:53.27 3

4 Waeber Marina femme 1987 1714 Heitenried Schweiz 1 3:29:43.05 4

5 Frutiger Michèle femme 1976 1436 Treycovagnes Suisse 2 3:38:12.49 5

6 Hansmann Cathie femme 1984 1005 Lausanne Suisse 1 3:38:22.69 6

7 Becel Patricia femme 1981 2012 Auvernier Suisse 2 3:38:28.96 7

8 Baptista Fatima femme 1962 2024 St-aubin Suisse 4 3:39:32.38 8

9 Sunier Mylène femme 1987 8302 Kloten Schweiz 1 3:41:25.39 9

10 Aeschlimann  Heidi femme 1956 5316 Gippingen Schweiz 4 3:43:24.96 10

11 Faude Christa femme 1963 5316 Gippingen Schweiz 4 3:43:25.35 11

12 Huesler Margaux femme 1989 1040 Echallens Suisse 1 3:57:57.08 12

13 Weber Petra femme 1973 3012 Bern Schweiz 3 3:58:17.22 13

14 Buchenhorner Sarah femme 1981 8038 Zurich Suisse 2 4:00:02.50 14
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15 Moser Aline femme 1969 2300 La chaux-de-fonds Suisse 3 4:03:23.57 15

16 Kolar Renata femme 1965 3202 Frauenkappelen Suisse 3 4:09:36.44 16

17 Dos reis Belmira femme 1973 2088 Cressier Suisse 3 4:13:54.28 17

18 Desy Céline femme 1947 2016 Cortaillod Suisse 5 4:26:30.98 18

19 Pellaton Silvie femme 1964 2300 La Chaux-de-fonds Suisse 3 4:28:23.17 19

20 Ambühl Barbara femme 1963 8646 Wagen Schweiz 4 4:52:14.91 20

21 Piti Alexandrina femme 1975 8125 Zollikerberg Switzerland 2 5:17:32.84 21

22 Christian Sabine femme 1960 79114 Freiburg Deutschland 4 5:18:48.94 22

23 Tagini Céline femme 1973 1544 Gletterens Suisse 3 5:34:25.44 23

24 Van zutphen Kesso femme 1991 EH91HN Edinburgh United kingdom 1 5:46:01.07 24

25 Werz Renate femme 1947 77656 Offenburg Deutschland 5 5:49:08.37 25

26 Gavazzeni Giovanna carla femme 1954 24060 Carobbio degli angeli Italia 4 6:13:51.30 26

Hommes

Rang Nom - Prénom Sexe  Année Ville Pays Cat Temps Rang

1 Taylor Graeme homme 1969 7010 Nelson New zealand 8 2:38:05.36 1

2 Theurillat Christian homme 1971 2025 Saint-aubin Suisse 8 2:55:35.67 2

3 Lodhammar Pehr homme 1970 74420 Villard France 8 2:55:36.66 3

4 Moser Niklaus homme 1967 3510 Konolfingen Schweiz 8 3:04:48.84 4

5 De bouard Jean homme 1969 5100 Briancon France 8 3:13:35.58 5

6 Lehmann Erwin homme 1966 4710 Balsthal Schweiz 8 3:17:30.90 6

7 Wirz Thierry homme 1963 2300 La chaux-de-fonds Suisse 9 3:20:42.93 7

8 Ramos Francisco homme 1981 2025 Chez-le-bart Suisse 7 3:23:05.92 8

9 Rediger Matthias homme 1987 3123 Belp Schweiz 6 3:24:26.46 9

10 Aeschlimann Ulrich homme 1951 5316 Gippingen Schweiz 10 3:24:30.97 10

11 Jeannet Olivier homme 1961 2000 Neuchâtel Suisse 9 3:24:51.02 11

12 Brand Renato homme 1972 4310 Rheinfelden Schweiz 8 3:27:58.18 12

13 Kobel Jérôme homme 1975 2000 Neuchâtel Suisse 7 3:31:01.41 13

14 Oliveira Manuel homme 1969 2300 La chaux-de-fonds Suisse 8 3:32:37.32 14

15 Bruno Stefano homme 1971 6240 Farciennes Belgique 8 3:33:55.14 15

16 Renevey Vincent homme 1973 2023 Gorgier Suisse 8 3:34:29.62 16

17 Jean-mairet Michel homme 1962 2034 Peseux Suisse 9 3:37:24.35 17

18 Klick Michael homme 1969 45721 Haltern am see Deutschland 8 3:37:58.03 18

19 Heger Laurent homme 1986 2416 Les brenets Suisse 6 3:39:01.16 19

20 Navickas Gediminas homme 1983 CH1203 Geneve Switzerland 7 3:39:08.61 20

21 Steiner Gérald homme 1971 2000 Neuchâtel Suisse 8 3:41:01.51 21

22 Bondi Eddi homme 1974 2016 Cortaillod Suisse 7 3:41:33.10 22

23 Sgattoni Enrique homme 1971 8000 Bahia blanca Argentina 8 3:42:22.96 23

24 Meyrat Danilo homme 1936 2338 Muriaux Suisse 10 3:44:13.91 24

25 Weber Marino homme 1996 3122 Kehrsatz Schweiz 6 3:49:15.00 25

26 Pinyol Albert homme 1978 5200 Brugg Switzerland 7 3:49:18.79 26

27 Siggen Yoann homme 1991 25210 Le bizot France 6 3:49:53.16 27

28 Sutter Kurt homme 1960 Goldau Suisse 9 3:51:11.43 28

29 Simmen Jean-luc homme 1974 2740 Moutier Suisse 7 3:51:14.73 29

30 Traub Kurt homme 1945 4052 Basel Suisse 10 3:54:20.18 30

31 Herz Daniel homme 1973 8055 Zürich Schweiz 8 3:56:11.52 31

32 Müller Bernhard homme 1964 6208 Oberkirch Schweiz 8 3:56:40.96 32

33 Stettler Bruno homme 1982 3600 Thun Schweiz 7 3:57:18.48 33

34 Van huizen Frans homme 1955 4125 Riehen Switzerland 9 3:57:56.43 34

35 Deneux Didier homme 1966 2000 Neuchâtel Suisse 8 4:04:42.34 35

36 Kuchen Andreas homme 1963 6010 Kriens Schweiz 9 4:05:42.04 36

37 Hugelshofer Fabian homme 1974 8124 Maur Switzerland 7 4:07:23.56 37

38 Lund Audun homme 1964 3202 Frauenkappelen Suisse 8 4:09:36.73 38

39 Solymosi Jozsef homme 1959 V6T1Z4 Vancouver Canada 9 4:15:30.47 39

40 Mainetti Gilles homme 1957 74380 Bonne France 9 4:15:39.49 40

41 Sanctorum Benoit homme 1975 62232 Fouquieres les bethune France 7 4:16:22.01 41

42 Trösch Beat homme 1971 4900 Langenthal Schweiz 8 4:17:12.46 42
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43 Weder Gilles homme 1983 2016 Cortaillod Suisse 7 4:17:19.36 43

44 Fuchs Martin homme 1972 3204 Süri Schweiz 8 4:18:05.86 44

45 Michaelis Tobias homme 1977 3400 Burgdorf Schweiz 7 4:18:48.56 45

46 Torsy Cedric homme 1975 59251 Allennes les marais France 7 4:26:08.20 46

47 Buckhardt Rolf homme 1966 3000 Berne Suisse 8 4:27:03.02 47

48 Blocquel Henri-xavier homme 1975 59211 Santes France 7 4:27:26.90 48

49 Ochsner Harry homme 1971 8005 Zürich Schweiz 8 4:27:42.69 49

50 Leclerc Christophe homme 1977 2035 Corcelles Suisse 7 4:28:12.25 50

51 Pillet Pascal homme 1955 1963 Vétroz Suisse 9 4:28:30.55 51

52 Dymkowski Krzysztof homme 1984 8032 Zurich Switzerland 6 4:34:04.31 52

53 Teixeira Adrien homme 1984 74600 Seynod France 6 4:39:24.28 53

54 Brasey Luc homme 1983 1020 Renens Suisse 7 4:40:16.98 54

55 Loosli Patrick homme 1964 3360 Herzogenbuchsee Suisse 8 4:46:54.06 55

56 Berthoud Cédric homme 1970 2300 La Chaux-de-fonds Suisse 8 4:48:45.96 56

57 Coughlin Andy homme 1964 K1W0G6 Orleans, ontario Canada 8 4:48:57.80 57

58 Mchugh Brian homme 1954 1256 Troinex Switzerland 9 4:50:48.50 58

59 Schmid-erni Reto homme 1963 9315 Neukirch (egnach) Suisse 9 4:51:01.53 59

60 Wunderlin Jürg homme 1960 2074 Marin Suisse 9 4:55:59.04 60

61 Leuenberger Martin homme 1954 4125 Riehen Schweiz 9 4:59:26.85 61

62 Rhyn Heinz homme 1960 3047 Bremgarten bei bern Schweiz 9 4:59:27.09 62

63 Pellet Roger homme 1963 74380 Cranves-sales France 9 4:59:51.27 63

64 Jentzen Reinhold homme 1942 4054 Basel Schweiz 10 5:14:40.96 64

65 Gino Paolo francesco homme 1961 28100 Novara Italia 9 5:16:52.90 65

66 Von arx Guy homme 1974 2023 Gorgier Suisse 7 5:18:37.76 66

67 Ancora Vito piero homme 1953 20123 Milano Italia 10 5:27:28.78 67

68 Van zutphen Antonius homme 1951 1290 Versoix Suisse 10 5:46:00.40 68

69 Sirot Jérôme homme 1953 39800 Poligny France 10 5:49:42.59 69

70 Polatli Mehmet homme 1949 4133 Pratteln Suisse 10 6:08:56.08 70

Relais

Rang Nom - Prénom Sexe  Année Ville Pays Cat Temps Rang

1 Helios - dionysos - apollon Theurillat Christian Pfund Nicolas Fuchs Kevin 35 2:42:32.72 1

2 Les fourgs single track Balanche Yves Jeannerod Yvan Marceau Romain 35 2:44:59.09 2

3 Powerbar Richard Cédric Richard Patrick Oro Emmanuel 35 2:48:16.83 3

4 Unihockey corcelles Hunkeler Timothée Schneider Grégoire Beaud Sébastien 35 2:53:57.66 4

5 Team marti sport Dénervaud Fey Dörfliger Claude Michel Cédric 34 2:58:28.64 5

6 Team mont-noble Germanier Gervais Germanier Stéphane Gaspoz Nicolas 35 3:03:33.29 6

7 Eugster's team Eugster Philippe Eugster Olivier Eugster Myriam 33 3:04:18.90 7

8 Tv länggasse Stalder Sabine Moser Barbara Ryf Andrea 31 3:07:54.87 8

9 Ticino running Ramos Francisco Melchiorre Mario Marcacci Gianrico 36 3:11:35.11 9

10 Wazungu runners Jenny Kevin Lehmann Eva Lehmann Ulrich 33 3:14:59.26 10

11 Les kiki Kistler François Kistler Vanja Kistler Aël 33 3:15:16.15 11

12 Mendes Mendes Jose Mendes Maria Mendes Mendes 34 3:17:40.66 12

13 Alligators Schaller Roxane Jeannerat Eloi Férolles Yann 33 3:17:43.53 13

14 Familia baptista Baptista Fatima Baptista Daniel Baptista Augusto 34 3:18:13.39 14

15 Sanofi rockets Francis Francis Guidi Fabrizio Dietschy nicolet Caroline 34 3:21:40.90 15

16 Team  velo's Veloso Muriel Veloso José Veloso Johan 33 3:24:47.41 16

17 Alessandri Alessandri Nathalie Alessandri Sergio Alessandri Alessandri 34 3:25:16.22 17

18 Stark 2 Vidal Quentin Maimouni Nourdine Weyeneth Michael 35 3:27:06.04 18

19 Team gyger Gyger Carine Vaucher Daniel Vaucher Béatrice 33 3:29:28.74 19

20 Les petits coureurs à la gueule de boisHaller Fabrice Kaenzig Raoul Merçay Clémence 33 3:29:35.78 20

21 Lvl-jogger 1 Lehmann Regula Weber Kurt Jakob Marianne 34 3:29:47.06 21

22 Chrimiol Schälchli Christophe Dufour Michael Guyot Olivier 35 3:31:16.45 22

23 Les groseilles Gurtner Maureen Dufour Camille Stettler Magali 31 3:32:44.06 23

24 Touring on tour Pidoux Jacques-olivier Waber Andreas Rambaldi Nadia 34 3:33:55.51 24

25 The speedmasters Dubugnon Christian Philip Rafaël Ciccoli Stephan 36 3:34:12.74 25

26 Les taguenets Fontela Armindo Rey Anthony Guenot Didier 35 3:38:54.62 26
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27 Just for fun Fluckiger  Muriel Pellegrini Sergio Thévenaz Florence 34 3:39:52.11 27

28 Urban béroche Renevey Vincent Calame Jean-daniel Calame Thérèse 34 3:40:35.81 28

29 Panard S'hyek Alain S'hyek Manuela S'hyek Manuela 34 3:41:13.32 29

30 La bande à jacky le nain  jeanrenaud  Julien Fort Julien Allemann Gilles 35 3:42:04.38 30

31 Frahollita Wouters Ellis Panozzo Elisa Wouters Julia 32 3:44:20.46 31

32 Ladies marti-sports Russo Isabelle Pezzatti Christine Steiner Barbara 32 3:44:35.70 32

33 Las végas Mercuri Cédric Koller Jean-marc Crisostomo Luis 36 3:44:48.46 33

34 Makati Müller Martin Hohl Markus Wälti Katrin 33 3:45:33.13 34

35 Force h Hansmann Cathie Hansmann Thomas Hansmann Aurélie 33 3:53:21.78 35

36 Les olives Matte Vanessa Martinelli Yann Hochuli Cyrielle 33 3:55:33.91 36

37 Les solides Nussbaum André Jeanneret Christian Lissy Pierre 36 3:56:31.86 37

38 Les sport'addict Piña Monica Haselvander  Fabrice Jeanne Aurélie 33 3:57:04.64 38

39 The holy gall Le gall Fabienne Houlmann Pascal Bastian Luc 33 3:57:33.41 39

40 Stark 1 Bättig Vreni Peterhans Sabine Louba Yannick 34 4:01:19.70 40

41 Rifu2013 Fuchs Martin Riesen Ruth Riesen Ruth 34 4:02:59.42 41

42 Al alcazar Casarin Anne Casarin Guy Casarin Nicolas 34 4:04:28.70 42

43 Helvepharm Zobrist Kurt Sutter Christoph Wagner Philipp 36 4:05:29.19 43

44 Blade runners Hochstrasser Marianne Durgnat Dominique Thomann Daniela 33 4:05:48.93 44

45 Les sacs à pain Hochuli Aymeric Frey Jimmy Perrinjaquet Solenne 33 4:05:54.51 45

46 Etoile Gullung Aline Cotelli Sara Kureth Pierre 33 4:13:56.44 46

47 Ochsner sport neuch 3 Caron Jonathan Pereira Joao Canu Gwendoline 33 4:26:43.18 47

48 Ochsner sport neuch Henzi Jennifer Courvoisier Stéphane Girardin Elsa 33 4:27:06.60 48

49 Women running warriors by marti Gaume Myriam Marti Sabrina Pellet Florence 31 4:30:30.18 49

50 Ochsner sport neuch 2 Muhlheim Fabienne Gremaud Noam Moureax Clotilde 33 4:34:13.84 50

Femmes 1

Rang Nom - Prénom Sexe  Année Ville Pays Cat Temps Rang

1 Waeber Marina femme 1987 1714 Heitenried Schweiz 1 3:29:43.05 1

2 Hansmann Cathie femme 1984 1005 Lausanne Suisse 1 3:38:22.69 2

3 Sunier Mylène femme 1987 8302 Kloten Schweiz 1 3:41:25.39 3

4 Huesler Margaux femme 1989 1040 Echallens Suisse 1 3:57:57.08 4

5 Van zutphen Kesso femme 1991 EH91HN Edinburgh United kingdom 1 5:46:01.07 5

Femmes 2

Rang Nom - Prénom Sexe  Année Ville Pays Cat Temps Rang

1 Jochinke Symeko femme 1974 3294 Büren an der aare Switzerland 2 3:13:59.03 1

2 Hugelshofer Yvonne femme 1978 8124 Maur Schweiz 2 3:20:53.27 2

3 Frutiger Michèle femme 1976 1436 Treycovagnes Suisse 2 3:38:12.49 3

4 Becel Patricia femme 1981 2012 Auvernier Suisse 2 3:38:28.96 4

5 Buchenhorner Sarah femme 1981 8038 Zurich Suisse 2 4:00:02.50 5

6 Piti Alexandrina femme 1975 8125 Zollikerberg Switzerland 2 5:17:32.84 6

Femmes 3

Rang Nom - Prénom Sexe  Année Ville Pays Cat Temps Rang

1 Schmuckli Kathrin femme 1966 3185 Schmitten Schweiz 3 3:06:32.71 1

2 Weber Petra femme 1973 3012 Bern Schweiz 3 3:58:17.22 2

3 Moser Aline femme 1969 2300 La chaux-de-fonds Suisse 3 4:03:23.57 3

4 Kolar Renata femme 1965 3202 Frauenkappelen Suisse 3 4:09:36.44 4

5 Dos reis Belmira femme 1973 2088 Cressier Suisse 3 4:13:54.28 5

6 Pellaton Silvie femme 1964 2300 La Chaux-de-fonds Suisse 3 4:28:23.17 6

7 Tagini Céline femme 1973 1544 Gletterens Suisse 3 5:34:25.44 7

Femmes 4

Rang Nom - Prénom Sexe  Année Ville Pays Cat Temps Rang

1 Baptista Fatima femme 1962 2024 St-aubin Suisse 4 3:39:32.38 1

2 Aeschlimann  Heidi femme 1956 5316 Gippingen Schweiz 4 3:43:24.96 2

3 Faude Christa femme 1963 5316 Gippingen Schweiz 4 3:43:25.35 3
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4 Ambühl Barbara femme 1963 8646 Wagen Schweiz 4 4:52:14.91 4

5 Christian Sabine femme 1960 79114 Freiburg Deutschland 4 5:18:48.94 5

6 Gavazzeni Giovanna carla femme 1954 24060 Carobbio degli angeli Italia 4 6:13:51.30 6

Femmes 5

Rang Nom - Prénom Sexe  Année Ville Pays Cat Temps Rang

1 Desy Céline femme 1947 2016 Cortaillod Suisse 5 4:26:30.98 1

2 Werz Renate femme 1947 77656 Offenburg Deutschland 5 5:49:08.37 2

Hommes 1

Rang Nom - Prénom Sexe  Année Ville Pays Cat Temps Rang

1 Rediger Matthias homme 1987 3123 Belp Schweiz 6 3:24:26.46 1

2 Heger Laurent homme 1986 2416 Les brenets Suisse 6 3:39:01.16 2

3 Weber Marino homme 1996 3122 Kehrsatz Schweiz 6 3:49:15.00 3

4 Siggen Yoann homme 1991 25210 Le bizot France 6 3:49:53.16 4

5 Dymkowski Krzysztof homme 1984 8032 Zurich Switzerland 6 4:34:04.31 5

6 Teixeira Adrien homme 1984 74600 Seynod France 6 4:39:24.28 6

Hommes 2

Rang Nom - Prénom Sexe  Année Ville Pays Cat Temps Rang

1 Ramos Francisco homme 1981 2025 Chez-le-bart Suisse 7 3:23:05.92 1

2 Kobel Jérôme homme 1975 2000 Neuchâtel Suisse 7 3:31:01.41 2

3 Navickas Gediminas homme 1983 CH1203 Geneve Switzerland 7 3:39:08.61 3

4 Bondi Eddi homme 1974 2016 Cortaillod Suisse 7 3:41:33.10 4

5 Pinyol Albert homme 1978 5200 Brugg Switzerland 7 3:49:18.79 5

6 Simmen Jean-luc homme 1974 2740 Moutier Suisse 7 3:51:14.73 6

7 Stettler Bruno homme 1982 3600 Thun Schweiz 7 3:57:18.48 7

8 Hugelshofer Fabian homme 1974 8124 Maur Switzerland 7 4:07:23.56 8

9 Sanctorum Benoit homme 1975 62232 Fouquieres les bethune France 7 4:16:22.01 9

10 Weder Gilles homme 1983 2016 Cortaillod Suisse 7 4:17:19.36 10

11 Michaelis Tobias homme 1977 3400 Burgdorf Schweiz 7 4:18:48.56 11

12 Torsy Cedric homme 1975 59251 Allennes les marais France 7 4:26:08.20 12

13 Blocquel Henri-xavier homme 1975 59211 Santes France 7 4:27:26.90 13

14 Leclerc Christophe homme 1977 2035 Corcelles Suisse 7 4:28:12.25 14

15 Brasey Luc homme 1983 1020 Renens Suisse 7 4:40:16.98 15

16 Von arx Guy homme 1974 2023 Gorgier Suisse 7 5:18:37.76 16

Hommes 3

Rang Nom - Prénom Sexe  Année Ville Pays Cat Temps Rang

1 Taylor Graeme homme 1969 7010 Nelson New zealand 8 2:38:05.36 1

2 Theurillat Christian homme 1971 2025 Saint-aubin Suisse 8 2:55:35.67 2

3 Lodhammar Pehr homme 1970 74420 Villard France 8 2:55:36.66 3

4 Moser Niklaus homme 1967 3510 Konolfingen Schweiz 8 3:04:48.84 4

5 De bouard Jean homme 1969 5100 Briancon France 8 3:13:35.58 5

6 Lehmann Erwin homme 1966 4710 Balsthal Schweiz 8 3:17:30.90 6

7 Brand Renato homme 1972 4310 Rheinfelden Schweiz 8 3:27:58.18 7

8 Oliveira Manuel homme 1969 2300 La chaux-de-fonds Suisse 8 3:32:37.32 8

9 Bruno Stefano homme 1971 6240 Farciennes Belgique 8 3:33:55.14 9

10 Renevey Vincent homme 1973 2023 Gorgier Suisse 8 3:34:29.62 10

11 Klick Michael homme 1969 45721 Haltern am see Deutschland 8 3:37:58.03 11

12 Steiner Gérald homme 1971 2000 Neuchâtel Suisse 8 3:41:01.51 12

13 Sgattoni Enrique homme 1971 8000 Bahia blanca Argentina 8 3:42:22.96 13

14 Herz Daniel homme 1973 8055 Zürich Schweiz 8 3:56:11.52 14

15 Müller Bernhard homme 1964 6208 Oberkirch Schweiz 8 3:56:40.96 15

16 Deneux Didier homme 1966 2000 Neuchâtel Suisse 8 4:04:42.34 16

17 Lund Audun homme 1964 3202 Frauenkappelen Suisse 8 4:09:36.73 17
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18 Trösch Beat homme 1971 4900 Langenthal Schweiz 8 4:17:12.46 18

19 Fuchs Martin homme 1972 3204 Süri Schweiz 8 4:18:05.86 19

20 Buckhardt Rolf homme 1966 3000 Berne Suisse 8 4:27:03.02 20

21 Ochsner Harry homme 1971 8005 Zürich Schweiz 8 4:27:42.69 21

22 Loosli Patrick homme 1964 3360 Herzogenbuchsee Suisse 8 4:46:54.06 22

23 Berthoud Cédric homme 1970 2300 La Chaux-de-fonds Suisse 8 4:48:45.96 23

24 Coughlin Andy homme 1964 K1W0G6 Orleans, ontario Canada 8 4:48:57.80 24

Hommes 4

Rang Nom - Prénom Sexe  Année Ville Pays Cat Temps Rang

1 Wirz Thierry homme 1963 2300 La chaux-de-fonds Suisse 9 3:20:42.93 1

2 Jeannet Olivier homme 1961 2000 Neuchâtel Suisse 9 3:24:51.02 2

3 Jean-mairet Michel homme 1962 2034 Peseux Suisse 9 3:37:24.35 3

4 Sutter Kurt homme 1960 Goldau Suisse 9 3:51:11.43 4

5 Van huizen Frans homme 1955 4125 Riehen Switzerland 9 3:57:56.43 5

6 Kuchen Andreas homme 1963 6010 Kriens Schweiz 9 4:05:42.04 6

7 Solymosi Jozsef homme 1959 V6T1Z4 Vancouver Canada 9 4:15:30.47 7

8 Mainetti Gilles homme 1957 74380 Bonne France 9 4:15:39.49 8

9 Pillet Pascal homme 1955 1963 Vétroz Suisse 9 4:28:30.55 9

10 Mchugh Brian homme 1954 1256 Troinex Switzerland 9 4:50:48.50 10

11 Schmid-erni Reto homme 1963 9315 Neukirch (egnach) Suisse 9 4:51:01.53 11

12 Wunderlin Jürg homme 1960 2074 Marin Suisse 9 4:55:59.04 12

13 Leuenberger Martin homme 1954 4125 Riehen Schweiz 9 4:59:26.85 13

14 Rhyn Heinz homme 1960 3047 Bremgarten bei bern Schweiz 9 4:59:27.09 14

15 Pellet Roger homme 1963 74380 Cranves-sales France 9 4:59:51.27 15

16 Gino Paolo francesco homme 1961 28100 Novara Italia 9 5:16:52.90 16

Hommes 5

Rang Nom - Prénom Sexe  Année Ville Pays Cat Temps Rang

1 Aeschlimann Ulrich homme 1951 5316 Gippingen Schweiz 10 3:24:30.97 1

2 Meyrat Danilo homme 1936 2338 Muriaux Suisse 10 3:44:13.91 2

3 Traub Kurt homme 1945 4052 Basel Suisse 10 3:54:20.18 3

4 Jentzen Reinhold homme 1942 4054 Basel Schweiz 10 5:14:40.96 4

5 Ancora Vito piero homme 1953 20123 Milano Italia 10 5:27:28.78 5

6 Van zutphen Antonius homme 1951 1290 Versoix Suisse 10 5:46:00.40 6

7 Sirot Jérôme homme 1953 39800 Poligny France 10 5:49:42.59 7

8 Polatli Mehmet homme 1949 4133 Pratteln Suisse 10 6:08:56.08 8

Relais femmes -120

Rang Nom - Prénom Sexe  Année Ville Pays Cat Temps Rang

1 Tv länggasse Stalder Sabine Moser Barbara Ryf Andrea 31 3:07:54.87 1

2 Les groseilles Gurtner Maureen Dufour Camille Stettler Magali 31 3:32:44.06 2

3 Women running warriors by marti Gaume Myriam Marti Sabrina Pellet Florence 31 4:30:30.18 3

Relais femmes +120

Rang Nom - Prénom Sexe  Année Ville Pays Cat Temps Rang

1 Frahollita Wouters Ellis Panozzo Elisa Wouters Julia 32 3:44:20.46 1

2 Ladies marti-sports Russo Isabelle Pezzatti Christine Steiner Barbara 32 3:44:35.70 2

Relais mixte -120

Rang Nom - Prénom Sexe  Année Ville Pays Cat Temps Rang

1 Eugster's team Eugster Philippe Eugster Olivier Eugster Myriam 33 3:04:18.90 1

2 Wazungu runners Jenny Kevin Lehmann Eva Lehmann Ulrich 33 3:14:59.26 2

3 Les kiki Kistler François Kistler Vanja Kistler Aël 33 3:15:16.15 3

4 Alligators Schaller Roxane Jeannerat Eloi Férolles Yann 33 3:17:43.53 4

5 Team  velo's Veloso Muriel Veloso José Veloso Johan 33 3:24:47.41 5

6 Team gyger Gyger Carine Vaucher Daniel Vaucher Béatrice 33 3:29:28.74 6
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7 Les petits coureurs à la gueule de boisHaller Fabrice Kaenzig Raoul Merçay Clémence 33 3:29:35.78 7

8 Makati Müller Martin Hohl Markus Wälti Katrin 33 3:45:33.13 8

9 Force h Hansmann Cathie Hansmann Thomas Hansmann Aurélie 33 3:53:21.78 9

10 Les olives Matte Vanessa Martinelli Yann Hochuli Cyrielle 33 3:55:33.91 10

11 Les sport'addict Piña Monica Haselvander  Fabrice Jeanne Aurélie 33 3:57:04.64 11

12 The holy gall Le gall Fabienne Houlmann Pascal Bastian Luc 33 3:57:33.41 12

13 Blade runners Hochstrasser Marianne Durgnat Dominique Thomann Daniela 33 4:05:48.93 13

14 Les sacs à pain Hochuli Aymeric Frey Jimmy Perrinjaquet Solenne 33 4:05:54.51 14

15 Etoile Gullung Aline Cotelli Sara Kureth Pierre 33 4:13:56.44 15

16 Ochsner sport neuch 3 Caron Jonathan Pereira Joao Canu Gwendoline 33 4:26:43.18 16

17 Ochsner sport neuch Henzi Jennifer Courvoisier Stéphane Girardin Elsa 33 4:27:06.60 17

18 Ochsner sport neuch 2 Muhlheim Fabienne Gremaud Noam Moureax Clotilde 33 4:34:13.84 18

Relais mixte +120

Rang Nom - Prénom Sexe  Année Ville Pays Cat Temps Rang

1 Team marti sport Dénervaud Fey Dörfliger Claude Michel Cédric 34 2:58:28.64 1

2 Mendes Mendes Jose Mendes Maria Mendes Mendes 34 3:17:40.66 2

3 Familia baptista Baptista Fatima Baptista Daniel Baptista Augusto 34 3:18:13.39 3

4 Sanofi rockets Francis Francis Guidi Fabrizio Dietschy nicolet Caroline 34 3:21:40.90 4

5 Alessandri Alessandri Nathalie Alessandri Sergio Alessandri Alessandri 34 3:25:16.22 5

6 Lvl-jogger 1 Lehmann Regula Weber Kurt Jakob Marianne 34 3:29:47.06 6

7 Touring on tour Pidoux Jacques-olivier Waber Andreas Rambaldi Nadia 34 3:33:55.51 7

8 Just for fun Fluckiger  Muriel Pellegrini Sergio Thévenaz Florence 34 3:39:52.11 8

9 Urban béroche Renevey Vincent Calame Jean-daniel Calame Thérèse 34 3:40:35.81 9

10 Panard S'hyek Alain S'hyek Manuela S'hyek Manuela 34 3:41:13.32 10

11 Stark 1 Bättig Vreni Peterhans Sabine Louba Yannick 34 4:01:19.70 11

12 Rifu2013 Fuchs Martin Riesen Ruth Riesen Ruth 34 4:02:59.42 12

13 Al alcazar Casarin Anne Casarin Guy Casarin Nicolas 34 4:04:28.70 13

Relais hommes -120

Rang Nom - Prénom Sexe  Année Ville Pays Cat Temps Rang

1 Helios - dionysos - apollon Theurillat Christian Pfund Nicolas Fuchs Kevin 35 2:42:32.72 1

2 Les fourgs single track Balanche Yves Jeannerod Yvan Marceau Romain 35 2:44:59.09 2

3 Powerbar Richard Cédric Richard Patrick Oro Emmanuel 35 2:48:16.83 3

4 Unihockey corcelles Hunkeler Timothée Schneider Grégoire Beaud Sébastien 35 2:53:57.66 4

5 Team mont-noble Germanier Gervais Germanier Stéphane Gaspoz Nicolas 35 3:03:33.29 5

6 Stark 2 Vidal Quentin Maimouni Nourdine Weyeneth Michael 35 3:27:06.04 6

7 Chrimiol Schälchli Christophe Dufour Michael Guyot Olivier 35 3:31:16.45 7

8 Les taguenets Fontela Armindo Rey Anthony Guenot Didier 35 3:38:54.62 8

9 La bande à jacky le nain  jeanrenaud  Julien Fort Julien Allemann Gilles 35 3:42:04.38 9

Relais hommes +120

Rang Nom - Prénom Sexe  Année Ville Pays Cat Temps Rang

1 Ticino running Ramos Francisco Melchiorre Mario Marcacci Gianrico 36 3:11:35.11 1

2 The speedmasters Dubugnon Christian Philip Rafaël Ciccoli Stephan 36 3:34:12.74 2

3 Las végas Mercuri Cédric Koller Jean-marc Crisostomo Luis 36 3:44:48.46 3

4 Les solides Nussbaum André Jeanneret Christian Lissy Pierre 36 3:56:31.86 4

5 Helvepharm Zobrist Kurt Sutter Christoph Wagner Philipp 36 4:05:29.19 5

Scratch 11.5km

Rang Nom - Prénom Sexe  Année Ville Pays Cat Temps Rang

1 Tela Samet homme 1992 2525 Le landeron Suisse 17 43:36.76 1

2 Pinto Ricardo homme 1987 1255 Veyrier Suisse 17 45:28.93 2

3 Nocita Alexandre homme 1984 2022 Bevaix Suisse 17 45:55.58 3

4 Décoppet Sébastien homme 1977 1422 Grandson Suisse 17 47:01.24 4

5 Geiser Bernard homme 1959 2056 Dombresson Suisse 19 47:43.08 5

6 Neves Geraldo homme 1975 2013 Colombier Suisse 17 48:08.63 6
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7 Blyumin Igor homme 1974 53343 Wachtberg Deutschland 17 48:31.76 7

8 Furrer Serge homme 1949 2022 Bevaix Suisse 20 48:54.01 8

9 Gassmann Jonathan homme 1986 2000 Neuchâtel Suisse 17 49:16.22 9

10 Le grand roy Philippe homme 1957 1252 Meinier Suisse 19 53:20.15 10

11 Lingg Pierre-Alain homme 1968 2300 La chaux-de-fonds Suisse 18 53:58.85 11

12 Schaer Jean-Michel homme 1969 2035 Corcelles Suisse 18 54:30.71 12

13 Argiles Isidro homme 1984 2017 Boudry Suisse 17 54:35.44 13

14 Gumy Patrice homme 1969 2016 Cortaillod Suisse 18 54:53.14 14

15 Geiser Claudine femme 1963 2056 Dombresson Suisse 14 55:29.50 15

16 Binggeli Patrick homme 1974 1422 Grandson Suisse 17 56:58.14 16

17 Erard monnet Natacha femme 1985 2300 La chaux-de-fonds Suisse 12 57:10.28 17

18 Merlo Lisa femme 1958 1252 Meinier Suisse 14 57:32.01 18

19 Rudaz Nicolas homme 1962 2013 Colombier Suisse 19 57:44.56 19

20 Cheng Céline femme 1988 1279 Chavannes de bogis Switzerland 12 58:46.93 20

21 Krichmara Andrei homme 1963 53343 Wachtberg Deutschland 19 59:33.35 21

22 Roulin Alain homme 1962 2016 Cortaillod Suisse 19 59:43.45 22

23 Ginés Georges homme 1946 2036 Cormondrèche Suisse 20 1:01:00.62 23

24 Saucy Clément homme 1968 2516 Lamboing Suisse 18 1:03:20.65 24

25 Humair Tania femme 1972 3236 Gampelen Suisse 13 1:04:03.31 25

26 Leuba Geneviève femme 1962 2037 Montmollin Suisse 14 1:04:09.32 26

27 Morel Angèle femme 1958 2046 Fontaines Suisse 14 1:04:09.36 27

28 Schaer Michèle femme 1968 2035 Corcelles Suisse 13 1:07:45.74 28

29 Krichmara Grigorii homme 1991 53343 Wachtberg Deutschland 17 1:12:50.38 29

30 Boussaert Denis homme 1958 59264 Onnaing France 19 1:16:20.38 30

31 Boussaert Chloé femme 1991 1000 Lausanne 25 Suisse 12 1:16:20.47 31

32 Barbezat Eric homme 1946 2019 Rochefort Ch 20 1:16:36.09 32

33 Kobelt Barbara femme 1989 1700 Fribourg Schweiz 12 1:18:40.33 33

34 Hug Corinne femme 1989 6130 Willisau Schweiz 12 1:18:40.91 34

35 Rizzo Mina femme 1963 1213 Onex Suisse 14 2:52:00.58 35

36 Molin Jacques homme 1957 74380 Lucinges France 19 2:52:01.04 36

37 Marzack Sylvie femme 1963 74380 Cranves-sales France 14 2:52:02.74 37

38 Mainetti Josiane femme 1958 74380 Bonne France 14 2:52:03.16 38

Rang Nom - Prénom Sexe  Année Ville Pays Cat Temps Rang

1 Rodriguez Xavier homme 1966 2013 Colombier Suisse 21 1:22:13.89 1

2 Golay Marianne femme 1961 2114 Fleurier Suisse 21 1:27:45.11 2

3 Perriard Pierre-andré homme 1960 2016 Cortaillod Suisse 21 1:27:45.29 3

4 Petitpierre Ariane femme 1959 74240 Gaillard France 21 1:37:46.35 4

Rang Nom - Prénom Sexe  Année Ville Pays Cat Temps Rang

1 Erard monnet Natacha femme 1985 2300 La chaux-de-fonds Suisse 12 57:10.28 1

2 Cheng Céline femme 1988 1279 Chavannes de bogis Switzerland 12 58:46.93 2

3 Boussaert Chloé femme 1991 1000 Lausanne 25 Suisse 12 1:16:20.47 3

4 Kobelt Barbara femme 1989 1700 Fribourg Schweiz 12 1:18:40.33 4

5 Hug Corinne femme 1989 6130 Willisau Schweiz 12 1:18:40.91 5

Rang Nom - Prénom Sexe  Année Ville Pays Cat Temps Rang

1 Humair Tania femme 1972 3236 Gampelen Suisse 13 1:04:03.31 1

2 Schaer Michèle femme 1968 2035 Corcelles Suisse 13 1:07:45.74 2

Rang Nom - Prénom Sexe  Année Ville Pays Cat Temps Rang

1 Geiser Claudine femme 1963 2056 Dombresson Suisse 14 55:29.50 1

2 Merlo Lisa femme 1958 1252 Meinier Suisse 14 57:32.01 2
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3 Leuba Geneviève femme 1962 2037 Montmollin Suisse 14 1:04:09.32 3

4 Morel Angèle femme 1958 2046 Fontaines Suisse 14 1:04:09.36 4

5 Rizzo Mina femme 1963 1213 Onex Suisse 14 2:52:00.58 5

6 Marzack Sylvie femme 1963 74380 Cranves-sales France 14 2:52:02.74 6

7 Mainetti Josiane femme 1958 74380 Bonne France 14 2:52:03.16 7

Rang Nom - Prénom Sexe  Année Ville Pays Cat Temps Rang

1 Tela Samet homme 1992 2525 Le landeron Suisse 17 43:36.76 1

2 Pinto Ricardo homme 1987 1255 Veyrier Suisse 17 45:28.93 2

3 Nocita Alexandre homme 1984 2022 Bevaix Suisse 17 45:55.58 3

4 Décoppet Sébastien homme 1977 1422 Grandson Suisse 17 47:01.24 4

5 Neves Geraldo homme 1975 2013 Colombier Suisse 17 48:08.63 5

6 Blyumin Igor homme 1974 53343 Wachtberg Deutschland 17 48:31.76 6

7 Gassmann Jonathan homme 1986 2000 Neuchâtel Suisse 17 49:16.22 7

8 Argiles Isidro homme 1984 2017 Boudry Suisse 17 54:35.44 8

9 Binggeli Patrick homme 1974 1422 Grandson Suisse 17 56:58.14 9

10 Krichmara Grigorii homme 1991 53343 Wachtberg Deutschland 17 1:12:50.38 10

Rang Nom - Prénom Sexe  Année Ville Pays Cat Temps Rang

1 Lingg Pierre-Alain homme 1968 2300 La chaux-de-fonds Suisse 18 53:58.85 1

2 Schaer Jean-Michel homme 1969 2035 Corcelles Suisse 18 54:30.71 2

3 Gumy Patrice homme 1969 2016 Cortaillod Suisse 18 54:53.14 3

4 Saucy Clément homme 1968 2516 Lamboing Suisse 18 1:03:20.65 4

Rang Nom - Prénom Sexe  Année Ville Pays Cat Temps Rang

1 Geiser Bernard homme 1959 2056 Dombresson Suisse 19 47:43.08 1

2 Le grand roy Philippe homme 1957 1252 Meinier Suisse 19 53:20.15 2

3 Rudaz Nicolas homme 1962 2013 Colombier Suisse 19 57:44.56 3

4 Krichmara Andrei homme 1963 53343 Wachtberg Deutschland 19 59:33.35 4

5 Roulin Alain homme 1962 2016 Cortaillod Suisse 19 59:43.45 5

6 Boussaert Denis homme 1958 59264 Onnaing France 19 1:16:20.38 6

7 Molin Jacques homme 1957 74380 Lucinges France 19 2:52:01.04 7

Rang Nom - Prénom Sexe  Année Ville Pays Cat Temps Rang

1 Furrer Serge homme 1949 2022 Bevaix Suisse 20 48:54.01 1

2 Ginés Georges homme 1946 2036 Cormondrèche Suisse 20 1:01:00.62 2

3 Barbezat Eric homme 1946 2019 Rochefort Suisse 20 1:16:36.09 3

24.06.2013 www.fyne.ch 10/10


